【住むなら北九州 移住推進事業】

様式第９号（第１０条・第２０条・第３１条関係）

  年  月  日

北九州市長 様

申請者  （〒   －    ）

住所

氏名             押印又は署名

電話番号

住むなら北九州 移住推進事業補助金交付請求書

  年  月  日付け北九州市指令都戦総住第   号で補助金額の確定通知があった

住むなら北九州 移住推進事業補助金について、住むなら北九州 移住推進事業補助金交付要綱

第１０条第１項、第２０条及び第３１条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて補助金

の交付を請求します。

記

１ 請求金額 （数字の頭に“￥”を記入のこと）

金 額

 十 万 千 百 十 円

２ 振込先

振
込
先
金
融
機
関
名

金 融

機関名

銀行

金庫

本店

支店

預金の

種 類
普 通 ・ 当 座 （該当を○で囲む）

口 座

番 号

ﾌﾘｶﾞﾅ

口 座

名義人

≪市確認欄≫
     本人確認書類（窓口申請の場合は提示、郵送（メール）申請の場合は写しを同封（添付））

申請者が本人（代表者本人）の場合  免・個カ・住カ・旅・保・その他（                      ）

申請者が本人（代表者本人）以外
の場合

申請担当者の本人確認書類
 免・個カ・住カ・旅・保・その他（                      ）
権限があることの証明書類
社名記載有の社員証、保険証又は名刺・委任状・その他（            ）